א א

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד בן יאיר

ב"כ הנאשם 2 עו"ד שרון אלי

ב"כ הנאשם 3 עו"ד קריטי אלון

הנאשמים 2 ו-3 התייצבו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין- נאשם 2

אני מתירה את הצירוף ומרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום בעבירה של הפרת הוראה חוקית
עבירה לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

עד לדיון הנדחה יערוך שירות מבחן תסקיר בעניינו של הנאשם.

אלי עו"ד ב"כ באמצעות או 050-9610302 בטל' לראיון הנאשם את לזמן ניתן כי מבחן שירות לב תשומת
.03-6938557 ובפקס 052-2514085

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ב"כ הנאשם תוודא קבלת ההחלטה בשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בנסיבות המתוארות על ידי ב"כ הנאשם, יערוך שירות מבחן כל מאמץ אפשרי לערוך את התסקיר בעניינו עד לא יאוחר
מיום 1.6.14.

ב"כ הנאשם תעמוד בקשר עם שירות המבחן ובמידה ואכן ניתן יהיה לקבל תסקיר בעניינו של הנאשם עוד קודם ליום
1.9.14 תגיש בקשה מתאימה לביהמ"ש לקביעת דיון בפני מותב אחר.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בעניינו של נאשם 3

נסיבות המחשידות בכוונת התפרצות, עבירה לפי פי הודייתו, במסגרת הסדר טיעון בעבירה של הנאשם 3 הורשע על
סעיף 410 (4) לחוק העונשין - התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

לכתב שותפיו עם יחד הנאשם הגיע 01:44 לשעה בסמוך ,8/7/13 בתאריך המתוקן, האישום כתב עובדות פי על
"הדירה"). (להלן: .... לרח' נוסף קטין עם ויחד האישום

המעורבים בביצוע העבירה, הגיעו למקום באמצעות רכב ... (להלן: "הרכב") אשר נמצא ברשותו של הקטין.

4. קנס כספי בסך 2,500 ₪ או 25 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מתוך פקדון שהפקיד הנאשם במ"ת 33367-07-13 ויתרת הפקדון תוחזר לבא כוחו.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מכשיר הטלפון שנתפס בביתו של הנאשם - יוחזר לו.